令和 6 年１１月１９日

お客様 各位

い ち い 信 用 金 庫

                               理事長 川口 敏男

「省エネ・地域パートナーシップ」への参加について

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当金庫は経済産業省資源エネルギー庁が立ち上げた「省エネ・地域パートナーシッ

プ」の取組みにパートナー金融機関として参加いたしましたのでお知らせいたします。

本パートナーシップは、金融機関や省エネ支援機関（省エネ診断等の実施団体）の連携を

強化し、地域一丸となって中小企業等の省エネ活動を支援するものです。

当金庫では、本パートナーシップを通して、お客さまの省エネに関する課題解決を支援し、

持続可能な地域社会の実現に向けて取り組んでまいります。

記

参考：経済産業省 資源エネルギー庁 省エネポータルサイト「省エネ・地域パートナーシップ」

https://www.enecho.meti.go.jp/category/saving_and_new/saving/chiiki_partnership/index.html

以 上

     本件に関するお問い合わせ

営業推進部 経営支援課

TEL(0586) 75－6219